2. **מינוי ועדת איתור ליועץ המשפטי לכנסת הכוללת חברים גברים בלבד, מהווה הפרה של חובת הייצוג ההולם אשר מעוגנת בחקיקה, בפסיקת בית המשפט העליון, בהחלטות ממשלה ובהנחיות מנהליות.**
3. בחוק שיווי זכויות האשה, תשי"א-1951, עיגן המחוקק באופן חד משמעי ומפורש את עקרון הייצוג ההולם וההעדפה המתקנת לנשים בגופים ציבוריים ובוועדות ציבוריות. בית המשפט העליון פירש בהרחבה את חובת הייצוג ההולם, והבהיר את חשיבותה בכלל, ובדרגים הבכירים בפרט. כך למשל, בבג"ץ 453/94 **שדולת הנשים בישראל נ' ממשלת ישראל**, קבע בית המשפט העליון כי חובת הייצוג ההולם כוללת חובה אקטיבית לנקוט אמצעים סבירים שמטרתם להביא לאיתורה ולמינויה של מועמדת ראויה. ר' עוד בהקשר זה את סעיף 15א לחוק שירות המדינה (מינויים), תשי"ט-1959; בג"ץ 5755/08 **יעל ארן נ' ממשלת ישראל**, בג"ץ 2754/02 **שדולת הנשים בישראל נ' ממשלת ישראל** ובג"ץ 5660/10 **איתן מעכי נ' ראש הממשלה**.
4. מינוי היועץ המשפטי לכנסת נעשה לפי חוק הכנסת, תשנ"ד-1994, אשר קובע בסעיף 20 כי ועדה ציבורית שתמונה בידי יו"ר הכנסת תבדוק את כשירותם והתאמתם של מועמדים ותמליץ לפניו על שניים עד ארבעה מהם. עוד קובע הסעיף את הרכבה של הוועדה: (1) שופט/ת של בית המשפט העליון בדימוס שתמנה נשיאת בית המשפט העליון כיו"ר הוועדה; (2) שלושה חברי/ות הכנסת הבאים: יו"ר ועדת הכנסת,